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Para:​Ángela María Valencia Arango <avalencia@gha.com.co>;​CAD GHA <cad@gha.com.co>;​Informes GHA <informes@gha.com.co>​
CC:​Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>;​Ana María Barón Mendoza <abaron@gha.com.co>;​Miguel Ángel Saldarriaga
<msaldarriaga@gha.com.co>​

NG

        E- mail: notificaciones@gha.com.co    /   Contactos: (+57) 315 577 6200 - 602 659 4075 
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del correo, así como de sus adjuntos.
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any commercial or
non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by law. If you are the
intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed in both, confidential and
reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and delete a copy of the mail as well as its
attachments

De: Juzgado 24 Laboral Circuito - Bogotá - Bogotá D.C. <jlato24@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Enviado: miércoles, 4 de septiembre de 2024 12:45
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Para: Diana Patricia Torres Poveda <diana.torres@utfosyga2014.com>; notificacionesjudiciales@utfosyga2014.com
<notificacionesjudiciales@utfosyga2014.com>; angelicamaco@hotmail.com <angelicamaco@hotmail.com>;
isaoh@hotmail.com <isaoh@hotmail.com>; Johana Constanza Vargas Ferrucho <Johana.Vargas@adres.gov.co>; Vanessa
Vivas <vvivas@enfoquejuridico.com>; martha campo <marthalilianacampo@gmail.com>; Diana Marcela Roa Salazar
<droa@minsalud.gov.co>; Alejandro Diagama <notificacionesjudiciales@minsalud.gov.co>; Aparicio Riano Leidy Carolina
<say_laparicio@fiduprevisora.com.co>; Maria Chaves <maria.chaves@utfosyga2014.com>; francisco javier gomez vargas
<franciscojgv.abogado@gmail.com>; Correo Institucional Eps <correoinstitucionaleps@coomevaeps.com>;
notificaciones@gha.com <notificaciones@gha.com>; ANDREA GALINDO <unidadderemanentes.coomeva@gmail.com>;
Leguizamon Hernandez Angelica Tatiana <say_aleguizamon@fiduprevisora.com.co>; Erika Paola Torres Aguirre
<Erika.Torres@adres.gov.co>; Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Asunto: REPROGRAMACION AUIDENCIA 11001105024 2018 00244
 

JUZGADO VEINTICUATRO (24) LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C. 

 
carrera 7 # 12 c 23 piso 9 edificio Nemqueteba 

Jlato24@cendoj.ramajudicial.gov.co 
Tel: 3532666 ext. 71524

Cordial saludo

Por medio delpresente me permito informarle que la audiencia programada para el dia de hoy a las
2:30 dentro del proceso 110013105024 2018 00244 00 no se realizara, por lo que la misma se
reprogaraara por auto que se notificara por estado electronico, lo anterior para su conocimiento y fines
pertinentes.

Cordialmente,   
 

Juzgado 24 Laboral del Circuito de Bogotá D.C.  
Carrera 7 No. 12 C - 23 Piso 9°  
Teléfono (601) 3532666 Extensión 71524 
jlato24@cendoj.ramajudicial.gov.co 
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AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo electrónico contiene información de la Rama Judicial de
Colombia. Si no es el destinatario de este correo y lo recibió por error comuníquelo de inmediato,
respondiendo al remitente y eliminando cualquier copia que pueda tener del mismo. Si no es el destinatario,
no podrá usar su contenido, de hacerlo podría tener consecuencias legales como las contenidas en la Ley
1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen. Si es el destinatario, le corresponde mantener
reserva en general sobre la información de este mensaje, sus documentos y/o archivos adjuntos, a no ser que
exista una autorización explícita. Antes de imprimir este correo, considere si es realmente necesario hacerlo,
recuerde que puede guardarlo como un archivo digital.
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